

【公表用内訳書】

工事名称	ヤマタスポーツパーク陸上競技場時計設備更新工事
工事場所	鳥取市布勢

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	6,864,606	
計			6,864,606	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			3,335,394	
工事価格	1	式	10,200,000	
消費税等相当額	1	式	1,020,000	消費税率 10 %
工事費 (内 法定福利費概算額 561,000円)	1	式	11,220,000	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

6

ヤマタスポーツパーク陸上競技場時計設備更新工事		情報表示設備		時刻表示【陸上競技場】		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ハコ型水晶式親時計	4回線 ハコ取付金具共	1	台	750,000	750,000	
屋外2面サト子時計	A □310	4	台	444,000	1,776,000	
屋外壁掛子時計	B φ330 SUS製平板φ500取付共	1	台	214,000	214,000	
GPSアンテナ		1	台	63,800	63,800	
既設中央監視盤改修	雑材料費含	1	式		548,000	
配線器具		1	式		1,220	別紙 00-0001
ケーブル		1	式		16,080	別紙 00-0002
金属線び		1	式		10,490	別紙 00-0003
はつり工事		1	式		7,790	別紙 00-0004
撤去		1	式		32,700	別紙 00-0005
計					3,420,080	

電気設備工事 細目別内訳

7

ヤマタスポーツパーク陸上競技場時計設備更新工事		情報表示設備		時刻表示【時計塔】		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
時計塔子時計(針部分)	C □700用	4	台	558,000	2,232,000	
子時計制御盤	屋外露出型SUS製、ヘアイン仕上げ 避雷器(SPD)、コンセント、 塔時計制御ボックス×4個組込	1	台	965,000	965,000	
電線		1	式		5,920	別紙 00-0006
ケーブル		1	式		28,860	別紙 00-0007
電線管		1	式		14,280	別紙 00-0008
ボックス類		1	式		25,820	別紙 00-0009
土工事		1	式		18,150	別紙 00-0010
接地工事		1	式		32,700	別紙 00-0011
直接仮設	高所作業車	1	式		91,800	別紙 00-0012
撤去		1	式		28,500	別紙 00-0013
計					3,443,030	

[illegible]

9

9

O

O

電気設備工事 別紙明細

11

ヤマタスポーツパーク陸上競技場時計設備更新工事		情報表示設備		時刻表示【時計塔】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線		1	式		5,920	別紙 00-0006
EM-IE電線	5.5mm2 × 1本	8	m	740	5,920	
計					5,920	
ケーブル		1	式		28,860	別紙 00-0007
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C 露出	9	m	1,320	11,880	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C 管内	2	m	1,510	3,020	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	2	m	860	1,720	
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C 管内	8	m	1,530	12,240	
計					28,860	

電気設備工事 別紙明細

12

ヤマタスポーツパーク陸上競技場時計設備更新工事		情報表示設備		時刻表示【時計塔】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		14,280	別紙 00-0008
耐衝撃性 硬質ビニル管(HIVE)	(16) 露出	3	m	2,210	6,630	
二種金属製可とう 電線管(電動機等 接続)	24mm ビニル被覆有・防水	1	か所	2,350	2,350	
二種金属製可とう 電線管(電動機等 接続)	50mm ビニル被覆有・防水	1	か所	5,300	5,300	
計					14,280	
ボックス類		1	式		25,820	別紙 00-0009
アルボックスSS形 屋外(SUS)	100× 100× 100	1	個	6,420	6,420	
アルボックスSS形 屋外(SUS)	200× 200× 100 セパレータ付	1	個	19,400	19,400	
計					25,820	
土工事		1	式		18,150	別紙 00-0010
根切り(人力)		1.1	m3	9,300	10,230	
埋戻し	人 力 根切り土	1.1	m3	7,200	7,920	
計					18,150	

ヤマタスポーツパーク陸上競技場時計設備更新工事		情報表示設備		時刻表示【時計塔】		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
接地工事		1	式		32,700	別紙 00-0011
接地工事	EAt	1	か所	27,600	27,600	
接地工事	ED	1	か所	5,100	5,100	
計					32,700	
直接仮設	高所作業車	1	式		91,800	別紙 00-0012
高所作業車	作業床高 8～10m	2	日	45,900	91,800	
計					91,800	
撤去		1	式		28,500	別紙 00-0013
子時計制御盤撤去		1	面	18,900	18,900	
電気時計撤去	子時計 機体埋込形 撤去	4	台	2,400	9,600	
計					28,500	

[illegible]